

项目名称：南繁科研育种成果转化基地建设及试验示范项目(第三次采购)

项目编号：0747-2261SCCHA017

包号：1

响应文件

(封面)

(正本)



供应商名称：海南中龙建设工程有限公司

法定代表人或授权委托人签名：

范锦滔

日期：2023年02月07日

2、报价一览表（格式2）

格式2 报价一览表

项目名称	南繁科研育种成果转化基地建设及试验示范项目(第三次采购)
包号	包__1__
报价总计	(小写)： <u>1145640.79元</u> (大写)： <u>壹佰壹拾肆万伍仟陆佰肆拾元柒角玖分</u>
政府采购优惠政策	是否小微企业产品：是（ ）；否（ <input checked="" type="checkbox"/> ） 是否监狱企业参加采购活动：是（ ）；否（ <input checked="" type="checkbox"/> ） 是否残疾人福利性单位参加采购活动：是（ ）；否（ <input checked="" type="checkbox"/> ）
备注	无

供应商名称： 海南中龙建设工程有限公司（公章）

法定代表人或授权代表： 范锦涛（签字或盖章）

注：

- 1、报价一览表应准确填写，若报价一览表与响应文件不符时，以报价一览表为准；
- 2、报价中必须包含履行合同所需的相关货物及零配件的购置和安装、运输保险、装卸、质保期售后服务、全额含税发票、雇员费用等，合同的执行以交付时间为准；
- 3、在报价表内未有明确列述的项目费用应视为包括在报价总计之内。

3、报价明细表（格式3）

格式3 明细报价表

包 1:

已标价工程量清单。

附后



投 标 总 价

招 标 人： 海南省南繁管理局

工 程 名 称： 南繁科研育种成果转化基地建设及试验示范项目(第三次采购) 包1

投标总价（小写）： 1145640.79元

（大写）： 壹佰壹拾肆万伍仟陆佰肆拾元柒角玖分

投 标 人： 海南中龙建设工程有限公司



(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____



(签字或盖章)

编 制 人： _____



(造价人员签字盖专用章)



编 制 时 间： 2023 年 02 月 07 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：南繁育种成果转化基地建设
 实验方案编制项目（基地建设配套
 工程）

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	978626.34	
1.1	犁地、耙地	63471	
1.2	大棚	261267.84	
1.3	喷滴灌工程	529949.84	
1.4	碎石路	90301.6	
1.5	标志标牌	33636.06	
二	措施项目费	60954.86	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	60954.86	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	35806.51	
2.2	其中：临时设施费	18412.18	
2.3	其中：雨季施工增加费	5478.75	
2.4	其中：夜间施工增加费	1257.42	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	11465.4	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	11465.4	—
五	税金	94594.19	—
招标控制价合计=一+二+三+四+五		1,145,640.79	

注：本表适用于单位工程招标控制价，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南繁育种成果转化基地建设实验方案编制项目（
基地建设配套工程）

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					978626.34	
		犁地、耙地					63471	
1	010101001001	犁地、耙地	1. 犁地、耙地	亩	300	211.57	63471	
		大棚					261267.84	
2	010605001001	大棚	1、农业大棚	亩	8	32658.48	261267.84	
		喷滴灌工程					529949.84	
3	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一二类土	m3	1500	8.12	12180	
4	010103001001	回填方	1. 填方来源、运距：挖方土	m3	1420	18.35	26057	
5	031001006001	塑料管	1. 安装部位：室外 2. 材质、规格：de110	m	2076	51.77	107474.52	
6	031001006002	塑料管	1. 安装部位：室外 2. 材质、规格：de90	m	2548	37.6	95804.8	
7	031001006003	塑料管	1. 安装部位：室外 2. 材质、规格：de20	m	80000	2.15	172000	
8	031003001001	蝶阀	1. 类型：蝶阀 2. 规格、压力等级：de90	个	30	336.57	10097.1	
9	031003001002	球阀	1. 类型：球阀 2. 规格、压力等级：de20	个	3000	12.57	37710	
10	031003001003	排气阀	1. 类型：排气阀 2. 材质：铸铁	个	6	283.96	1703.76	
11	030109001001	离心式泵	1. 名称：离心泵 2. 型号：P=16kw	台	6	7804.96	46829.76	
12	011706001001	灌溉水井	1. 灌溉水井	口	1	8965.48	8965.48	
13	010401011001	砖检查井	1. 阀门井	座	6	1854.57	11127.42	
		碎石路					90301.6	
14	010101001002	机械碾压 原土 碾压一遍	1. 机械碾压 原土碾压一 遍	m2	2000	0.32	640	
15	010101001003	填料加固 推土 机填砂石 机械 碾压	1. 填料加固 推土机填砂 石 机械碾压	m2	240	373.59	89661.6	
		标志标牌					33636.06	
16	011507004001	宣传牌	1. 宣传牌	个	6	4254.87	25529.22	
17	011507004002	品牌指示牌	1. 品牌指示牌	个	30	123.57	3707.1	
18	011507004003	长条牌匾	1. 长条牌匾	个	6	374.81	2248.86	
19	011507004004	正方形牌匾	1. 正方形牌匾	个	6	358.48	2150.88	
本页小计							978626.34	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南繁育种成果转化基地建设实验方案编制项目（
基地建设配套工程）

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
		措施项目							
本页小计									
合 计								978626.34	



注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南繁育种成果转化基地建设实验方案编制项目
(基地建设配套工程)

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额	调整费率 (%)	调整后金额	备注
1	1.1	安全文明施工与环境 保护基本费			26944.65			
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千 万元以内部分)	3	26944.65			
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~ 5千万元以内部分)	1.8				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内 部分	综合价含主设(5千 万元~1亿元以内部 分)	1.2				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿 元以上部分)	0.6				
6	1.2	安全文明施工与环境 保护费(浮动部分)	安全防护、文明施 工基本费	30	8083.4			
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费 *0.001	68	778.46			默认的安责 险费率是按 照最优设置 ，但是由于 安责险费率 中浮动费率 根据具体条 件不同，所 以请参照琼 质【2019】 38号中的附 件1计算实 际费率；
8	1.4	临时设施费			18412.18			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千 万元以内部分)	2.05	18412.18			
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~ 5千万元以内部分)	1.23				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内 部分	综合价含主设(5千 万元~1亿元以内部 分)	0.82				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿 元以上部分)	0.41				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项合计+单 价措施项目合计- 人材机价差	0.14	1257.42			



编制人：



复核人(造价工程师)：



注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：南繁育种成果转化基地建设实验
方案编制项目（基地建设配套工程）

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：建筑垃圾外置费+ 其中：社会保险费	D1 + D2		11465.4
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+ 单价措施定额人工费+分 部分项定额机上人工费+ 单价措施定额机上人工 费)*0.7	(FBFX_DERGF+ DJCS_DERGF+ FBFX_DEJSRGF +DJCS DEJSRGF)*0.7	23.5	11465.4
2	税金	分部分项工程费+措施项 目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	94594.19
合计					106059.59

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行计价定额设置。



供应商最终报价表

项目名称	南繁科研育种成果转化基地建设及试验示范项目(第三次采购)
项目编号	0747-2261SCCHA017RR
标包名称	第一包
标包编号	0747-2261SCCHA017-1
供应商名称	海南中龙建设工程有限公司
最终报价	小写：1129811.86元 大写：壹佰壹拾贰万玖仟捌佰壹拾壹元捌角陆分
报价说明	本轮报价单价部分按照最终报价等比例下调
供应商签章	 签章区域(请勿越界)
日期	2023-02-07